
U

IPA
7 lstituto di Previdenza e Assistenza
i per idipendenti di Roma Capitale

Determinazione del

Com missa rio Straordi nario

n. 361 del23lL2l2O2L

Oggetto: Liquidazione cartella di pagamento n. 39720190037537629000 Agenzia delle
Entrate - Riscossione, relativa a pagamenti INPS per l'anno 2013.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

1. Vista l'Ordinanza de! Sindaco di Roma Capitale n. 240 del20/121202L;

2. Considerato che la stessa sottolinea la necessità di portare a compimento i! processo di

riordino giuridico e amministrativo e contabile dell'lstituto;

3. Considerando che, dopo una verifica da parte del Consulente Fiscale (in atti), è stata rilevata

nel cassetto fiscale una cartella di pagamento dell'Agenzia delle Entrate - Riscossione n.

3972OL90037537629000, per un totale di € 5.917,70, comprensivi di oneri accessori, relativa

ad inadempimenti diversi riferimento anno 20L3;

4. Considerato che è opportuno procedere al pagamento della suddetta somma complessiva al

fine di evitare procedure esecutive e/o giudizi che comporterebbero aggravi di spesa per

l'lstituto;

5. Atteso che, pertanto, occorre procedere all'impegno della predetta somma per la relativa

liquidazione.

Tutto ciò premesso

DETERMINA

sulla base delle motivazioni che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte

- di impegnare la somma complessiva di € 5.9L7,70 sul capitolo 01.03/00.01 del bilancio

preventivo 2021. per procedere alla liquidazione della cartella all'Agenzia delle entrate -
Riscossione, come da avviso notificato con la cartella di pagamento n.

397 20 L9 0037 537 6 2 9 000.

IPA lstituto di Previdenza e Assistenza
per i dipendenti di Roma Capitale
Via Francesco Negri, 1 1 - 00154 Roma
www.ipa.roma.it

1



?l

7 lstituto di Previdenza e Assistenza
i per i dipendenti di Roma Capitale

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 33 del vigente Statuto, la presente determinazione sarà pubblicata

sul sito web dell'lstituto.

ll Commissorio Straordinorio

nt

ll Responsabile del seruizio finanziariq vista Ia richiesta di apposita assunzione del!'impegno di

spesa:

IM PEG NO DI SPESA

cAP/ART. N u mero lmporto Bilancio di previsione

01.03/00.01 2000482 5.9L7,70 2021

Appone il visto di regolarità contabile attestante !a copertura finanziaria della spesa oggetto della

presente determ inazione.

Roma, 27 /L2/202L

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ll Commissario Straordinorio

Avv. Fo noni

IPA lstituto di Previdenza e Assistenza
per idipendenti di Roma Capitale
Via Francesco Negri, 1 1 - 00154 Roma
www.ipa.roma.it

IPA

o

2


